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
og organiserte aktiviteter for barn og ungdom innen kort 
rekkevidde.

I tillegg ligger OsloMet, storbyuniversitetet innen 
gangavstand. Universitetet har et stort og mangfoldig 
studentmiljø, og tilstedeværelsen av campus bidrar til et 
aktivt og levende nærmiljø. Nærheten til OsloMet gjør 
området attraktivt både for studenter, ansatte og beboere 
som ønsker tilgang til lesesaler, kulturtilbud, kafeer og 
øvrige fasiliteter universitetet tilbyr.

Parkering
Det medfølger ikke garasjeplass, men det leies ut 
garasjeplasser i anlegget fra tid til annen.

Iht. forretningsfører kan garasjeplass kjøpes i eget 
selskap (Frydenlund Tingsrettslig Sameie Gnr 217 Bnr 
516.) Alle garasjeplasser er utsolgt fra utbygger og må 
kjøpes privat. Enkelte seksjonseiere har kjøpt bruksrett til 
garasjeplass i Frydenlund Tingsrettslig Sameie. 
Garasjefelleskostnader kommer i tillegg til felleskostnader 

for boligen (egen giro). Plassen følger ikke automatisk 
med boligseksjonen ved salg. 

Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av 
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt ‑ også 
utover det som er maksimal parkeringstid ‑ på 
parkeringsplasser regulert til beboerparkering. Leiligheten 
tilhører parkeringssone B. Prisene i denne sonen følger 
satsene som gjelder for bydelene Frogner, St. 
Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene 
(sonene A‑E):
‑ Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: kr 6200 
for ett år
‑ Elbil: kr 2090 for ett år
‑ Motorsykkel og moped: kr 3100 for ett år
‑ El‑motorsykkel og el‑moped: kr 1045 for ett år

Adkomst
På høyre side i annonsen finner du et kartutsnitt. Ved å 
klikke på kartet kan du enkelt planlegge din rute fra valgt 
startpunkt og helt frem til boligen. På visningsdagen vil 
det bli skiltet med visningsskilter fra Emera 
Eiendomsmegling for enkel orientering.

Tomt
Tomtetype: Eiet

Tomtestørrelse: 1650 m²

Tomtestørrelse: 1 649 kvm (Eiertomt)
Tomten er fellesareal. At tomten er fellesareal innebærer 
at sameiet eier og disponerer over de aktuelle områdene i 
fellesskap. Dette gir ikke hver enkelt seksjon en eksklusiv 
rett til bruk eller å disponere arealene, med mindre annet 
er uttrykkelig avtalt i avtale eller at det følger av 
vedtektene.

Tomtegrenser er ikke kontrollert. Arealbekreftelse fra 
Oslo er vedlagt salgsoppgaven.
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Beskrivelse av 
eiendommen
Type eiendom
Eieform: Eierseksjon

Objektstype: Eierseksjon

Ferdigattest/ brukstillatelse:
Det foreligger følgende:
‑ Det foreligger ferdigattest for eiendommen datert 
16.01.2003.
‑ Det foreligger ferdigattest for oppføring av takterrasser 
datert 26.06.2023.

Ferdigattest utstedes av bygningsmyndighetene basert 
på dokumentasjon mottatt fra kontrollansvarlig når et 
søknadspliktig tiltak er utført i samsvar med tillatelsen og 
øvrige krav etter plan‑ og bygningslovgivningen. Det er 
viktig å merke seg at selv om ferdigattest foreligger, gir 
det ingen garanti for at bygget er oppført i henhold til 
tillatelsen og gjeldende regelverk, eller at det senere er 
utført arbeid på bygget som ikke er byggemeldt eller 
godkjent.

Det foreligger originale byggetegninger som stemmer 
med dagens planløsning og seksjoneringen. 
Byggetegning følger vedlagt.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert: 16.01.2003.

Innhold
Leiligheten inneholder: Entré, bad, stue/ kjøkken, to 
soverom og en innvendig bod. Balkong på 7 m².

Boligen disponerer en ekstern bod i kjeller på 5 m².

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er 

medtatt som BRA‑e og i totalt BRA ligger på fellesareal, 
men disponeres av denne leiligheten.

Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 75 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² Ekstern kjellerbod.
3. etasje
BRA‑i: 70 m² Entré, bad, stue/ kjøkken, to soverom, 
innvendig bod.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
7 m² Balkong.

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og 
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:
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